
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 
 
25.11.2016         Рассказово                              № 2054 
 
 
Об  утверждении  размера единой наценки на продукцию общественного 
питания Муниципального унитарного предприятия «Школьник»    

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Рассказово, решением Рассказовского городского 
Совета народных депутатов от 27.10.2006 № 367 «О Положении «О порядке 
рассмотрения и утверждения (регулирования) цен и тарифов на товары и 
услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и 
учреждениями города Рассказово», администрация города Рассказово 
постановляет: 

1. Установить с 01 января 2017 года  для Муниципального унитарного 
предприятия «Школьник» предельный размер единой наценки на продукцию 
общественного питания собственного производства, реализуемую при 
общеобразовательных школах города, в размере 110 процентов к свободным 
отпускным (оптовым) ценам (ценам закупки). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города      
от 28.04.2007 №519   «Об  утверждении  размера единой наценки на продукцию 
общественного питания муниципального унитарного предприятия 
«Школьник»».  

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания 
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Ю. В. Прокудина 

 
 
 
Глава города     
      А. Н. Колмаков 
 
 
 

http://www.top68.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

